
泉州市公路事业发展中心办公楼地上和地下停
车场修缮工程中标结果公示

招标编号：聚亿招[2023]030 号

泉州市公路事业发展中心办公楼地上和地下停车场修缮工程 于 2023 年 12 月 15 日

在海易招电子招标投标交易平台开标，并于 2023 年 12 月 15 日发布中标候选人公示，

公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

福建省捷正建设工程有限公司 259507 元

2、否决中标候选人情况及原因：

3、评标委员会成员名单： 马立星、洪亚财、林晴、王丽敏、黄国川

4、公示时间：2023年12 月19 日至 2023 年12 月 29 日

5、评标办法：简易评标法

6、联系方式

招标人：泉州市公路事业发展中心（盖章）

地 址：泉州市，邮编：362000

电 话：15860309778，联系人：谢先生

招标代理机构：泉州市聚亿工程管理有限公司（盖章）

地 址：泉州市丰泽区华大街道南埔社区南华路 28 号 4 楼 402 室，

邮编：362000，

电话：15859871269，联系人： 小张

日期： 2023 年 12 月 19 日

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /


